
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 4 im. Krasnala Hałabały w Sławnie 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Małgorzacie Król stanowisko dyrektora Przedszkola nr 4 im. Krasnala Hałabały 
w Sławnie na okres pięciu lat szkolnych tj. od dnia 01 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 września 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962D90CF-6A03-4F18-8C58-5D89A649B537. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


